平成16年2月17日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号 ４６８９ 東証第一部 ）
問 い 合 わ せ 先 取締役最高財務責任者 梶川 朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

子会社の解散に関するお知らせ子会社の解散に関するお知らせ子会社の解散に関するお知らせ子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成16年2月17日開催の取締役会において、下記の通り当社の子会社であるイー･グループ
株式会社の解散手続き開始を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散に至った経緯
イー･グループ株式会社は、インターネットにおける電子メールを中心としたグループウェアサー

ビス「Yahoo!グループ」の運営を主として事業を継続してまいりましたが、事業環境の変化に伴い、
単独の事業としてサービスを継続することが困難となりましたため、今般、解散することといたしま

した。

２． イー･グループ株式会社の概要
所 在 地  東京都港区六本木六丁目10番1号
代 表 者  宮坂 学
資 本 金  104百万円
主な株主  ヤフー株式会社  90.5%

３．今後の見通し
  同社の解散に伴う当社連結および単独業績への影響は軽微であります。
なお、「Yahoo!グループ」サービスを利用されるお客様へ与える影響を最小限に留めるべく、同社
解散後も、当社において同サービスを継承していく予定です。

                           以 上